XXIl Zawody o Puchar Burmistrza Myslenic

Myslenice, 8/3/2020

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2019

Mezczyzn
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Droniski Wojciech
Szydtowski Bogdan
Guzik Maciej
Dzierwa Maciej
Aksamit Wiktor
Staszowski Jakub
Wegrzyn Arkadiusz
Mazur Maksymilian
Jatocha Kacper
Piecuch Michat
Miska Antoni
Kowal Kamil
Szumiec Adam
Pochopien Pawet
Wojcik Hubert
Paluch Igor

Kobiet

Gracjasz Wiktoria
Aksamit Gabriela
Biela Inga

tazarz Milena

Madej Justyna
Porebska Maja

Sowa Barbara

Kopp Oliwia
Wojciechowska Maria
Piestrzynska Kinga

. Chryc Aleksandra
. Gorlich tucja
. Piagtek Zofia

tanda Zofia

. Koziot Julia
. Lichon Zuzanna
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UKS Jasien Sucha Besk.
MKS Jordan Krakéw
CKiS Skawina

UKS PS Salwator Krakéw
KS Limanowa-Swim
MKS Jordan Krakéw
Siemacha Krakéw

MKS Jordan Krakéw
ArtSwim Naprawa

UKS Delfin Gorlice

MSP Aquarius Myslenice
SP H20 Bochnia

TG Sokot Myslenice
UKS Jasien Sucha Besk.
Siemacha Krakéw

MKS Jordan Krakéw

UKS Jasien Sucha Besk.
KS Limanowa-Swim
MSP Aquarius Myslenice
UKS Jasien Sucha Besk.
MSP Aquarius Myslenice
SSKSIT Glosator Krakéw
UKS Jasien Sucha Besk.
MSP Aquarius Myslenice
UKS PS Salwator Krakow
CKiS Miechow

MSP Aquarius Myslenice
UKS PS Salwator Krakéw
UKS Jasien Sucha Besk.
SSKSIT Glosator Krakéw
MKS Jordan Krakéw

MSP Aquarius Myslenice

50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m motylkowy
50m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny

100m zmienny
50m klasyczny
100m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m zmienny
50m motylkowy
50m grzbietowy
100m zmienny
100m zmienny
50m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny

33.59 424
27.21 412
27.27 410
27.63 394
27.67 392
28.13 373
30.95 347
28.95 342
36.80 323
29.51 323
31.68 323
32.56 317
29.86 312
29.88 311
29.90 311
30.21 301

1:10.10 523

36.17 492
1:12.04 482
29.72 459
29.83 454
30.54 423
30.73 415
1:16.89 396
33.29 392
35.83 367

1:19.38 360
1:19.90 353

36.46 349
32.55 349
32.60 347
32.74 343

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.63017
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